
UCHWAŁA NR LIV/1055/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia
nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru
„Bieńczyce-Szpital”, oznaczonej numerem 1 (w zakresie dopuszczenia lokalizacji stacji paliw)

w Załączniku do Zarządzenia Nr 207/2016 z dnia 28 stycznia 2016 r.
w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieńczyce-Szpital”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250), w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony 
krajobrazu (Dz. U. poz. 774, 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 353, 961, 1250)
w związku z uchwałą Nr CXVI/1820/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Bieńczyce-Szpital” Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr I.1*1) złożonej przez […]**2), do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieńczyce-Szpital”, w której wniesiono uwagę
o przesunięcie nieprzekraczalnej linii zabudowy lub zapis, że: dopuszcza się zlokalizowanie wiaty 
wraz z infrastrukturą techniczną stacji paliw na działce nr 254 obr.8 Nowa Huta od strony ulicy 
Okulickiego.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieńczyce-Szpital” w tabeli pozycja L.p. 1, a pełna treść uwagi 
znajduje się w dokumentacji planistycznej.

2) ** Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922); jawność wyłączyła Agata Burlaga, inspektor w Biurze 
Planowania Przestrzennego UMK

Id: 18B32D17-2300-4E28-BD47-A84D56C04931. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIV/1055/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 października 2016 r.

W uwadze nr I.1 wniesiono o przesunięcie nieprzekraczalnej linii zabudowy lub zapis, że: 
dopuszcza się zlokalizowanie wiaty wraz z infrastrukturą techniczną stacji paliw na działce nr 254 
obr.8 Nowa Huta od strony ulicy Okulickiego.

Uwaga została uzasadniona tym, że na linii zabudowy zgodnie z planowaną inwestycją - budowa 
stacji paliw – ma być usytuowana wiata zadaszenia dystrybutorów, wjazd i wyjazd ze stacji paliw. 
Firma posiada pozytywną koncepcję ZiKIT na zmianę wjazdu i wyjazdu ze stacji paliw, ma także 
opinię o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia. W niedługim 
okresie zakończona inwestycja pod nazwą „Stacji Paliw” na działce 254 obr. 8 Nowa Huta, 
zaopatrywać będzie w paliwo pobliskich mieszkańców osiedli jak i przyjezdnych, dogodny 
bezkolizyjny dojazd i bliskie sąsiedztwo budowanej drogi ekspresowej S7 spowoduje, że 
lokalizacja stacji paliw w pobliżu tej drogi jest niezbędna dla wszystkich użytkowników północy 
Krakowa. Budowa budynku „Salon sprzedaży samochodów” została zakończona na podstawie 
wydanej decyzji o pozwoleniu na budowę (inwestycja jest trakcie odbiorów).

Uwaga nieuwzględniona w zakresie dotyczącym możliwości lokalizacji stacji paliw. Stacja 
paliw jest w rozumieniu przepisów prawa przedsięwzięciem mogącym znacząco oddziaływać na 
środowisko zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 35 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2016 r., poz. 
71) – „instalacje do dystrybucji ropy naftowej, produktów naftowych, substancji lub mieszanin, w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 25 lutego 2011 r. o substancjach chemicznych i ich 
mieszaninach, niebędących produktami spożywczymi, z wyłączeniem stacji paliw gazu płynnego”. 
Powyższego przedsięwzięcia nie ujęto w §8 ust. 4 jako wyjątku od zakazu lokalizacji 
przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko. Tym samym nie dopuszczono 
lokalizacji takich przedsięwzięć na całym obszarze objętym planem „Bieńczyce – Szpital”.

Id: 18B32D17-2300-4E28-BD47-A84D56C04931. Podpisany Strona 1




